
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 января 2024 года                                                                             № 46/167 

с. Красногвардейское 

 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Красногвардейского района Ставропольского 

края 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия Красногвардейского района 

     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Красногвардейского района 
Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного 

самоуправления Красногвардейского муниципального округа в разделе 

«Избирательная комиссия КМО» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель комиссии                                                      С.Ф. Плаксина 

                                                               

Секретарь комиссии                                                            К.А. Гладких  

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E51F8238F970945ED4CC006DC5226CA21782A0751DF4F8E0FFA0A0F74425BFa2LAH


Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Красногвардейского района 

                                                                      от 24 января 2024 г. № 46/167 

 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 

 

ТИК Красногвардейского района 

 

Ставропольский край 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № 

избиратель 

ного 

участка 

1. 

Зверева Светлана 

Александровна 

Красногвардейское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Ставропольском 

крае 

648 

2. 

Гладких Мария 

Андреевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в Ставропольском 

крае 

650 

3. 

Игнатова Дина 

Сергеевна 

Региональным отделением в 

Ставропольском крае 

Политической партии 

"Гражданская Платформа" 

650 

 

consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E51F8238F970945ED4CC006DC5226CA21782A0751DF4F8E0FFA0A0F74425BFa2LAH

